

Fra: Kristin Geiring <kristin.geiring@kulturskoleradet.no>
Sendt: onsdag 20. februar 2019 08:53
Emne: JUSTERT INNKALLING ÅRSMØTE NORSK
KULTURSKOLERÅD - HORDALAND OG SOGN &
FJORDANE MED PROGRAM FOR
ÅRSMØTEKONFERANSEN OG FULLMAKTSMAL
DELEGATER
Vedlegg: MAL FULLMAKT delegater årsmøte.doc; JUSTERT
INNKALLING ÅRSMØTE NORSK KULTURSKOLERÅD -
HORDALAND OG SOGN & FJORDANE.pdf

VI BER OM AT DENNE MAILEN OG VEDLEGGNA VERT VIDERESEND TIL DEI SOM SKAL MOTTA DET På
førehand tusen takk!

Til skuleeigarar i Hordaland og Sogn & Fjordane ved ordførar, byrådsleiar, byråd, rådmann, kommunaldirektør, einingsleiarar innan oppvekst, skule, kultur og brukarutval, kulturskuletilsette, KS avdeling Hordaland og Sogn & Fjordane, Fylkesmannen i Hordaland og Sogn & Fjordane ved leiinga, Hordaland og Sogn & Fjordane fylkeskommune ved leiinga, samarbeidande organisasjonar og institusjonar.

På tross av lang tids planlegging, kunngjering og informasjon til fylkeskommunane, har vi fått ein kollisjon med deira arrangement. Kulturkonferansen vert arrangert to.21.03 i Bergen på Scandic Ørnen (sjå lenker nedst i mailen). Vi freistar no å samarbeide, slik at de kan ta del på baa arrangement. Av den grunn vert Kulturkonferansen avslutta noko tidlegare på Scandic Ørnen og Årsmøta startar seinare, kl.15.30. Vi har felles registrering på Scandic Ørnen i tillegg til registrering på Terminus. Med det kjem justert innkalling til årsmøta og årsmøtekonferansen med [påmeldingslenke](#) og **utsatt frist til fredag 1. mars**. Med von om godt oppmøte frå alle kommunane på begge arrangement for våre to fylker, som snart er eitt!

JUSTERT INNKALLING TIL ÅRSMØTE I NORSK KULTURSKOLERÅD - HORDALAND OG SOGN & FJORDANE TORSDAG 21. MARS 2019

Vi viser til [Norsk kulturskoleråd sine vedtekter](#) og kallar med dette inn til årsmøte i Norsk kulturskoleråd - Hordaland og Norsk kulturskoleråd - Sogn & Fjordane. Samarbeidande organisasjonar og institusjonar vert invitert. **Stad og tid er vedteken av fylkesstyra i begge fylker:**
Bergen, Grand Hotel Terminus, torsdag 21. mars. **Registrering frå kl.09.30-10.00 på Sandic Ørnen og 14.30-15.15 på Terminus. Lunsj på Terminus kl.13.30. Årsmøta tek til kl.15.30 og er beramma til ca. 18/18.30.**
Styreleiar i Norsk kulturskoleråd, Nils R. Sandal, helsar årsmøta.
Vedlagt fullmaktsskjema til skuleeigar for utfylling av kommunen.

ÅRSMØTEKONFERANSE FR.22. MARS.

I innkallinga ligg og førebels program for årsmøtekonferansen fredag 22. 03 kl. 09.00 - 13.30 med påfølgjande lunsj.

PÅMELDING ÅRSMØTE OG KONFERANSE.

Overnatting romgaranti er ikkje mogleg lengre bestillast direkte av delegat / deltakar til [Grand Hotel Terminus](#) på Terminus eller Zander K rett ved. Reservasjonsnr. Norsk kulturskoleråd, Terminus nr. 4193708 kr.900.- inkl. frokost. Zander K nr. 4213711 kr.850.- inkl. frokost. **PÅMELDINGSFRIST fredag 1. mars på denne lenka:**
PÅMELDING ÅRSMØTE OG KONFERANSE

Kulturkonferansen Vestland - ein ny region veks fram

Hordaland fylkeskommune og
Sogn og Fjordane fylkeskommune inviterer til
felles kulturkonferanse i Bergen

TORS DAG 21. MARS 2019 KL. 09:30-15:30

STAD: Scandic Ørnen
Lars Hillesgate 18, 5008 Bergen, Hordaland



PROGRAM OG PÅMELDING (Påmeldingsfrist 5. mars)

Kopi: Fylkesstyra i Norsk kulturskoleråd - Hordaland og Sogn & Fjordane og Norsk kulturskoleråd v/ leiinga.

Vennlig hilsen

Kristin H. Geiring

rådgiver / kontaktperson for [Norsk kulturskoleråd-Hordaland](#) og [Norsk kulturskoleråd Sogn & Fjordane](#)

Norsk kulturskoleråd / The Norwegian Council for Schools of Music and Performing Arts

☎ telefon: (+47) 415 70 508 / e-post: kristin.geiring@kulturskoleradet.no /

<https://www.kulturskoleradet.no/>